
 

     

 

 
  ID: 21823

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125947107

 

  

 

  

  ID : 21823
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / 
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 3
Stāvs: 3/6 Lifts
Platība: 80.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Cena: Izīrē: 1 200 EUR  

Apraksts

Ilgtermiņa īrei tiek piedāvāts trīsistabu, augstākās klases dzīvoklis vienā no prestižākajiem Rīgas rajoniem, Klusajā
centrā Vidus ielā. Dzīvoklis atrodas sešstāvu jaunā Gulf House kompleksa 3. stāvā, kas apvieno komfortu, drošību un
lielisku atrašanās vietu. Attīstīta infrastruktūra un atrašanās vieta bez grūtībām ļaus sasniegt jebkuru vietu Rīgā. Un
pilsētas parki Kronvalda un Viesturdārzs, kas atrodas tikai 5 minūšu gājiena attālumā, piešķirs šai vietai vēl lielāku
vērtību.

Dzīvoklim, kura platība ir 80m2, ir lielisks izkārtojums: 2 guļamistabas, no kurām vienu var izmantot kā darba
vietu/kabinētu vai bērnu istabu. Dzīvojamā istaba-atpūtas zona, kas ir apvienota ar virtuves zonu. Lai nodrošinātu
lielāku ērtību, dzīvoklī ir 2 vannas istabas, viena ar vannu un otra ar dušu. Interjera detaļas, dizaineru mēbeles,
moderna sadzīves tehnika nodrošinās jūsu komfortu no pirmās dzīves minūtes. Un gaišas krāsas, kurās tiek saglabāts
dzīvokļa modernais stils, piešķirs vieglumu.

Par maksu ir iespējams iznomāt box parking pazemes autostāvvietu, kas arī nodrošinās transportlīdzekļa drošību un
komfortu tā īpašniekam.

Marija Naumenko
Asistente
GSM: +37125947107 ,
E-mail: mercury@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

